



Salora International Ltd.

July 02, 2021

The Secretary,
BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001.

Company Scrip Code: 500370

Sub: Newspaper clipping of Standalone Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2021

Dear Sir,

Please find enclosed herewith copy of newspaper clippings of Standalone Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2021 approved by the Board of Directors of the Company in its meeting held on Tuesday, 29th June, 2021, published in "Financial Express" and "Jansatta" dated 01.07.2021 for your records.

Thanking you,

**Yours faithfully,
For SALORA INTERNATIONAL LTD.,**



(ANUBHAV NIGAM)
Company Secretary
MEMBERSHIP NO. A59262
Encl : as above



SALORA INTERNATIONAL LIMITED

CIN: L74899DL1968PLC004962
 Regd. Off.: D-13/4, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi-110 020,
 Visit us at www.salora.com

EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2021

(Rs. In lacs)

Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
	31.03.2021	31.12.2020	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020
	Audited Refer note no. 6	Unaudited	Audited Refer note no. 6	Audited	Audited
Total income from Operations	2,937.38	2,431.51	4,422.40	9,012.29	16,894.80
Net profit / (loss) for the period (before exceptional items and tax)	(308.22)	(241.57)	(445.45)	(983.77)	(1,291.13)
Net profit / (loss) for the period (after exceptional items and before tax)	(308.22)	(812.56)	(445.45)	(1,554.76)	(1,291.13)
Net profit / (loss) for the period after tax	(242.22)	(576.49)	(339.31)	(1,141.11)	(1,353.97)
Total comprehensive income for the period (comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	(247.18)	(575.56)	(329.97)	(1,143.28)	(1,350.25)
Paid-up Equity Share Capital	880.73	880.73	880.73	880.73	880.73
Reserves as shown in the Balance Sheet	-	-	-	3,470.12	4,613.40
Earning per Share (of Rs. 10/- each)	(2.75)	(6.55)	(3.85)	(12.96)	(15.37)
Basic	(2.75)	(6.55)	(3.85)	(12.96)	(15.37)
Diluted	(2.75)	(6.55)	(3.85)	(12.96)	(15.37)

Notes:

- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved thereafter by the Board of Directors in the meeting held on 29th June 2021 & these results have been audited by the Statutory Auditors of the company.
- The outbreak of Covid-19 pandemic has caused significant disturbance and slow down of economic activity during the year which has impacted the Company's operations and financial results. The Company continued to carry out the operation in the limited manner due to on going covid pandemic. The results of the current quarter and year are therefore not comparable to the respective previous quarter and year. The Company has conducted an assessment of the possible impact of the ongoing Covid-19 pandemic on its operations, liquidity position and recoverability of its asset balances as at 31st March, 2021 based on the internal and external information upto the date of approval of these financial results. Since the situations are continuously evolving, the impact assessed may be different from the estimates made as at the date of approval of these financial results and management will continue to monitor any material changes arising due to the impact of this pandemic on financial and operational performance of the Company and take necessary measures to address the situation.
- Segment Revenue and Result of Wind Energy Division for the quarter and year ended March 2021 has fallen due to change in tariff rate and of seasonal nature compared to same quarter and year ended of last year.
- Pursuant to the Inventory Purchase Agreement entered by Suzlon Energy Limited for the purchase of WOEG (Wind Mills) on 22 December, 2020 from the company which has been approved by the Board in meeting held on 07.11.2020 and by Shareholders in Extra Ordinary General Meeting on dated 04.12.2020. The fixed assets of Wind Division of written down value Rs.1063.49 lakhs has been sold at Rs.492.50 lakhs and loss Rs.570.99 lakhs has been shown as an Exceptional Items.
- The Code on Social Security 2020 has been notified in the Official Gazette on 29th September, 2020. The effective date is yet to be notified and the rules are yet to be framed. Impact if any, of the change will be assessed and accounted in the period in which said Code becomes effective and the rules framed thereunder are notified.
- The figures of the last quarter and corresponding quarter of the previous year are the balancing figures between audited figures for the full financial year and unaudited published year to date figures up to the third quarter of the current financial year and previous financial year
- Previous quarters/year ended figures have been regrouped/reclassified wherever necessary to confirm to the current quarter/year end presentation.

For Salora International Ltd.
 Sd/-
 Gopal Sitaram Jiwrajka
 Chairman & Managing Director

Place: New Delhi
 Date: 29th June, 2021



Manali Petrochemicals Limited
 Registered Office: "SPIC House",
 H.No. 60, Main Road, Gurgaon, Haryana - 122002

CIN: L24294TN1986PLC013087
 Website: www.manalipetro.com
 Telefax: 044 - 2235 1098

यात्रा पर उच्च न्यायालय पहुंची राज्य सरकार

स्थगनादेश के खिलाफ हम उच्चतम न्यायालय चले गए हैं।' कोविड-19 के बीच यात्रा के दौरान पर्यटकों और श्रद्धालुओं के लिए राज्य सरकार की व्यवस्थाओं पर असंतोष जाहिर करते हुए मुख्य न्यायाधीश आरएस चौहान और न्यायमूर्ति आलोक कुमार वर्मा की खंडपीठ ने 28 जून को राज्य मंत्रिमंडल के चमोली, रुद्रप्रयाग और उत्तरकाशी जिलों के निवासियों को एक जुलाई से हिमालयी धर्मों के दर्शन की अनुमति देने के निर्णय पर रोक

लगा दी थी। यात्रा के संबंध में सरकार की व्यवस्थाओं को पर्याप्त बताते हुए मंत्री उनियाल ने कहा कि राज्य मंत्रिमंडल ने सभी परिस्थितियों को ध्यान में रखकर यह निर्णय लिया था। उन्होंने कहा कि पिछले साल जुलाई में गंगोत्री में प्रतिदिन 70, यमुनोत्री में 40, केदारनाथ में 180 और बदरीनाथ में 400 के आसपास श्रद्धालुओं ने दर्शन किए थे जबकि उस समय पूरे देश के लिए यात्रा चल रही थी।

उनियाल ने कहा कि उसी को ध्यान में रखते हुए एक जुलाई से केवल स्थानीय नागरिकों के लिए सीमित संख्या में यात्रा शुरू करने का निर्णय लिया गया और एक सीमा तय कर दी कि चारों धर्मों में प्रतिदिन कुल मिलाकर साढ़े 750 से ज्यादा यात्री दर्शन नहीं कर सकेंगे। उन्होंने कहा कि इसके अलावा, 15 दिन पूर्व ही देवस्थानम बोर्ड और जिला प्रशासन को यात्रा की तैयारियां पूरी करने के निर्देश दे दिए गए थे।



सलोरा इंटरनेशनल लिमिटेड
 सीआईएन: L74899DL1968PLC004962
 पंजीकृत बंद: डी-13/4, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-II, नई दिल्ली-110 020,
 www.salora.com पर जाएँ

31 मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के लिये अंकेक्षित वित्तीय परिणामों के अंकेक्षित वित्तीय परिणाम के विवरण का सारांश (रु. लाखों में)

	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष	
	31.03.2021	31.12.2020	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020
	अंकेक्षित, नोट सं. 6 देखें	अनंकेक्षित	अंकेक्षित, नोट सं. 6 देखें	अंकेक्षित	अंकेक्षित
प्रचालनों से कुल आय	2,937.38	2,431.51	4,422.40	9,012.29	16,894.80
अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट मदों एवं कर से पूर्व)	(308.22)	(241.57)	(445.45)	(983.77)	(1,291.13)
अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट मदों एवं कर से बाद)	(308.22)	(812.56)	(445.45)	(1,554.76)	(1,291.13)
कर से बाद अवधि के लिये शुद्ध लाभ/ (हानि)	(242.22)	(576.49)	(339.31)	(1,141.11)	(1,353.97)
अवधि के लिये कुल व्यापक आय (अवधि के लिये लाभ/(हानि) (कर से बाद) तथा अन्य व्यापक आय (कर से बाद से शामिल)	(247.18)	(575.56)	(329.97)	(1,143.28)	(1,350.25)
प्रदत्त इक्विटी शेयर पुंजी	880.73	880.73	880.73	880.73	880.73
तुलन पत्र में दर्शाई गई आरक्षित	-	-	-	3,470.12	4,613.40
आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का)	(2.75)	(6.55)	(3.85)	(12.96)	(15.37)
मूल:	(2.75)	(6.55)	(3.85)	(12.96)	(15.37)
तरलु:	(2.75)	(6.55)	(3.85)	(12.96)	(15.37)

- टिप्पणियाँ:**
- उक्त वित्तीय परिणामों की ऑडिट कமிटी द्वारा समीक्षा की गई तथा उसके बाद 26 जून, 2021 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किये गये एवं कम्पनी की सांविधिक अकेलकों ने उसकी ऑडिट की है।
 - कोरोना महामारी के प्रसार से वर्ष के दौरान आर्थिक क्रियाकलापों में गतिरोध एवं मंदी आई है जिसके कारण कम्पनी का प्रचालन तथा वित्तीय परिणाम प्रभावित हुआ है। जारी कोविड महामारी के कारण कम्पनी ने सीमित रूप में प्रचालनों को जारी रखा है।
 - अतः वर्तमान तिमाही एवं वर्ष के परिणाम संबंधित पूर्व तिमाही तथा वर्ष के साथ तुलनीय नहीं है। कम्पनी ने इन वित्तीय परिणामों की स्वीकृति की तिथि तक आंतरिक तथा बाह्य सूचना पर आधारित 31 मार्च, 2021 को अपने प्रचालनों, तरलता स्थिति तथा अपनी शेष परिसम्पत्तियों की वृत्तली क्षमता पर कोविड-19 महामारी के संभावित प्रभाव की गणना की है। चूंकि, परिस्थिति में लगातार सुधार हो रहा है, यह प्रभाव इन वित्तीय परिणामों की स्वीकृति की तिथि को की गई प्राक्कलनों से भिन्न हो सकता है तथा प्रबंधन कम्पनी के वित्तीय तथा प्रचालनात्मक प्रदर्शन पर इस महामारी के कारण उत्पन्न किसी भी भौतिक परिवर्तनों का निगरानी करती रहेगी तथा परिस्थिति को संबोधित करने के लिये उपयुक्त कदम उठायेगी।
 - मार्च, 2021 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के लिये विंड एनर्जी प्रभाग का खंड राज्य एवं परिणाम में टैरिफ शुल्क में परिवर्तन तथा मौसमी प्रकृति के कारण पिछले वर्ष की समान तिमाही तथा वर्ष की तुलना में गिरावट आई है।
 - कम्पनी ने 22 दिसम्बर, 2020 को डब्ल्यूओईसी (विंड मिल्स) की क्रय के लिये सुबलॉन एनर्जी लिमिटेड द्वारा की गई इन्वेन्टरी क्रय अनुबंध के अनुपालन में उसे 07.11.2020 को आयोजित उनकी बैठक में बोर्ड तथा दिनांक 04.12.2020 को असाधारण आम सभा में शेयर धारकों द्वारा स्वीकृत किया गया है। रु. 1063.49 लाख की रिटन डाउन मूल्य के विंड प्रभाग की निर्धारित परिसम्पत्तियों की बिक्री रु. 492.50 लाख में की गई है तथा रु. 570.99 की लागत हानि को विशिष्ट मदों के रूप में दर्शाया गया है।
 - सामाजिक सुरक्षा संहिता 2020 को 29 सितम्बर, 2020 को राजकीय गजट में अधिसूचित किया गया। प्रभावी तिथि अभी अधिसूचित की जानी है तथा नियम अभी बनाये जाते हैं। परिवर्तन का प्रभाव, यदि कोई हो, को गणना तथा लेखा उस अवधि में को जाएगी जिसमें संहिता लागू होती है तथा उसके अंतर्गत नियम बनाये जाते हैं।
 - अंतिम तिमाही तथा वर्ष की तत्स्थानीय तिमाही के आंकड़े सम्पूर्ण वित्त वर्ष के अंकेक्षित आंकड़ों तथा चालू वित्त वर्ष एवं पूर्व वित्त वर्ष की तीसरी तिमाही तक वित्त वर्ष के प्रकाशित अंकेक्षित आंकड़ों के बीच संतुलक आंकड़ों हैं।
 - समाप्त पूर्व तिमाही/वर्ष के आंकड़ों को वर्तमान तिमाही/समाप्त वर्ष के प्रस्तुतीकरण के अनुरूप बनाने के लिये जहां भी जरूरी हुआ पुनर्वर्गीकृत/पुनर्समूहीकृत किये गये हैं।

सलोरा इंटरनेशनल लि. के लिए
 हस्ता./-
 गोपाल सीताराम जिवराजका
 अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक

स्थान: नई दिल्ली
 तिथि: 29 जून, 2021

MAX HEIGHTS INFRASTRUCTURE LIMITED

Regd. Off.: SD-65, Tower Apartment, Pitampura, New Delhi-110034
 CIN: L67120DL1981PLC179487, Ph:011-27314646, Website: www.maxheights.com; Email: cs@maxheights.com

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2021 (Rs. In Lakhs)

Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED				
	3 Months ended 31.03.2021 (Audited)	Preceding 3 Months ended 31.12.2020 (Unaudited)	Corresponding 3 Months ended (Previous Year) 31.03.2020 (Audited)	Year to date (Current Year) 31.03.2021 (Audited)	Previous Year Ended 31.03.2020 (Audited)	3 Months ended 31.03.2021 (Audited)	Preceding 3 Months ended 31.12.2020 (Unaudited)	Corresponding 3 Months ended (Previous Year) 31.03.2020 (Audited)	Year to date (Current Year) 31.03.2021 (Audited)	Previous Year Ended 31.03.2020 (Audited)
Total income from operations (net)	9.09	118.05	43.04	438.28	351.63	249.06	420.03	2,333.26	1,309.15	4,399.25